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Obec Měchenice 
Hlavní 4, 252 06 Měchenice

Zápis ze schůze obecního zastupitelstva konané dne 29.3.2010

Přítomni: Monika Bustová, Čestmír Fanta, Petr Holub, Jiří Maršálek, Tomáš Palatý, 

Omluveni: Přemysl Teska, Petra Záňová

Hosté: Iva Běhavá, Hedvika Fischerová, Eva Přibilová, Rudolf Přibil, Josef Truhlář

Starosta obce zahájil zasedání a navrhl složení mandátové a návrhové komise:
Jiří Maršálek, Tomáš Palatý

Komise konstatuje, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Ověřovatelé zápisu: Monika Bustová, Čestmír Fanta

Program zasedání
1. Odkup pozemku pod vodárnou v rámci likvidace Středočeských vodovodů a kanalizací.
2. Žádost paní Tůmové o pronájem pozemku.
3. Projednání kotviště u restaurace Fregatta (dopis p. Ing. Bahenského)
4. Projednání „Pravidel poskytování dotací ….......“ (připomínky,...)
5. Projednání směrnice o poskytování informací dle zákon 106/1999Sb
6. Příprava výběrového řízení na dodavatele opravy komunikací
7. Dopis p. Pavla Rady

1.  Starosta  Petr  Holub  informoval  zastupitelstvo  o  možnosti  odkupu  pozemku ppč. 
283/10  a  st.  371  v rámci  likvidačního  řízení  s firmou  Středočeské  vodovody 
a kanalizace.  Vzhledem  k tomu,  že  se  jedná   o  pozemek  pod  obecní  vodárnou 
V Luhu  a  bylo  by  tudíž  pro  obec  prospěšné  tento  pozemek  vlastnit,  souhlasí 
zastupitelstvo s odkupem pozemku ppč. 283/10 a st.  371 za znalcem stanovenou 
cenu  Kč  54 272,49.  Odkup  pozemku  byl  schválen  hlasy  všech  5  přítomných 
zastupitelů.

2. Starosta  seznámil  zastupitelstvo  se  žádostí  pí.  Tůmové  o  pronájem  cca  20m² 
vytyčených  na  obecní  komunikaci  před  pozemkem  768/19  za  účelem  parkování. 
Žádost pí. Tůmové  byla schválen hlasy všech 5 přítomných zastupitelů.

3. Starosta  informoval  o  dopisu  p.  Bahenského,  v němž  žádá  Obec  Měchenice 
o souhlas  se zřízením  kotviště  na  vltavském  břehu  v prostoru  před  objektem 
restaurace Fregatta. Doporučení  vyhovět  žádosti p.  Bahenského bylo přijato hlasy 
4 přítomných zastupitelů, 1 se zdržel hlasování.

4. Dalším bodem programu bylo projednání návrhu Pravidel pro poskytování příspěvků 
na sportovní činnost, předložených na předchozí schůzi zastupitelstva. Zastupitelstvo 
doporučilo k přijetí všeobecnou variantu těchto pravidel.
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5. Starosta předložil zastupitelstvu návrh směrnice o poskytování informací. Tento návrh 
bude umístěn na internet a poskytnut zastupitelům k seznámení, starosta jej bude  
ještě konzultovat na krajském úřadě. Po zapracování případných připomínek bude 
předložen obecnímu zastupitelstvu ke schválení.

6. Starosta požádal zastupitele, aby se někdo z nich ujal přípravy výběrového řízení na 
dodavatele opravy komunikací, na niž se podařilo získat dotaci z Fondu rozvoje obcí 
a měst. Starosta P. Holub odmítl podílet se na další realizaci projektu. Pí. Iva Běhavá 
nabídla  p.  starostovi  pomoc při  realizaci  projektu,  ten však  trval  na tom,  že se jí 
účastnit  nebude  a  administraci  musí  převzít  někdo  jiný.  Za  těchto  podmínek 
zastupitelstvo rozhodlo odložit čerpání dotace na příští rok.

7. Zastupitelstvo  se  seznámilo  s dopisem  p.  Pavla  Rady,  v němž  vznáší  výhrady 
k zápisu  o  schůzi  obecního  zastupitelstva  ze  dne  a  doporučilo  projednat  tuto 
záležitost na příštím jednání zastupitelstva.

V následující diskusi se přihlásil o slovo p. Rudolf Přibil, jenž žádal o vysvětlení, proč
p.  Jiřího  Maršálek  vykonával  v loňském  roce  funkci  místostarosty  jako  uvolněný. 
Pí Hedvika Fischlová požádala o možnost využít prostory obecního úřadu ke schůzkám 
Dámského klubu. Starosta obce odmítl  z důvodů své právní odpovědnosti  za inventář 
a uložené  dokumenty  prostory  k jednání  Dámského  klubu  poskytnout.  P.  Přibil,  pí. 
Přibilová a pí.  Fischlová dále předali  p.  starostovi  žádost  o umožnění  nahlédnout  do 
studií,  které obec Měchenice zadala v průběhu let  2006-2008,  starosta přislíbil  dodat 
požadované materiály do 14 dnů.

Měchenice 29. března 2010 

Ing. Petr H o l u b
starosta obce

Zapsal: Tomáš Palatý

Ověřovatelé zápisu: Monika Bustová, Čestmír Fanta


